重庆市沙坪坝区财政局文件
沙财政发〔2025〕41号

重庆市沙坪坝区财政局

关于转发《重庆市财政局关于开展2025年度

财政部高层次财会人才素质提升工程

（中青年人才培养-企业班）选拔培养

工作的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门，相关单位：

现将《重庆市财政局关于开展2025年度财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人才培养—企业班）选拔培养工作的通知》（渝财会〔2025〕24号）转发给你们。请广泛宣传，积极推荐并支持本地区、本单位的会计人才参加选拔考试。

附件：重庆市财政局关于开展2025年度财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人才培养—企业班）选拔培养工作的通知

重庆市沙坪坝区财政局

 2025年7月31日

（此件公开发布）

重庆市沙坪坝区财政局办公室               2025年7月31日印发

― 2 ―
― 1 ―